令和３年４月 26日

関係者各位

茨城県高体連サッカー専門部

令和３年関東高等学校サッカー大会茨城県予選会の入場及び観戦について

 平素より高体連サッカー専門部の事業に対しましてご関心をいただき誠にありがとうご

ざいます。

令和３年関東高等学校サッカー大会茨城県予選会については原則無観客での開催とさせ

ていただくことになりました。皆様のご理解ならびにご協力を何卒よろしくお願いいたし

ます。入場及び観戦の可否の詳細については下記のとおりです。

 可否 条件・注意事項

保護者 ○

各チーム 40人以内。必要書類の提出等条件を満たした場

合のみ入場及び観戦していただけます。詳細は所属チー

ムにご確認ください。

一般客 ✕ 入場及び観戦はできません。

OB ✕ 入場及び観戦はできません。

サッカー部以外の

在校生
✕ 入場及び観戦はできません。

※ 問題が生じた場合や対策ステージが上がった場合には完全に無観客になることもござ

います。

※ 入場及び観戦が認められない方の敷地外（ネットの外）からの観戦はご遠慮くださ

い。